constantes no Termo de Referência (Anexo I). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 18 de setembro de 2025

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor valor global

MODO DE DISPUTA: Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não

ESTIMATIVA GERAL: Caráter Público

VALOR DE REFERÊNCIA : R$ 812.315,28 (oitocentos e doze mil, trezentos e quinze
reais e vinte e oito centavos)

EDITAL DE LICITAÇÃO
Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal - Adasa

PREGÃO ELETRÔNICO No  1/2025
(Processo Administrativo n. 00197-00000447/2025-86)

A AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS, ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO

[...]

garantir o transporte seguro em quaisquer condições e limitações que possam ser encontradas além de possibilitar o armazenamento e estocagem
de forma segura.

7. DO ORÇAMENTO ESTIMADO DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO

7.1. O valor global estimado para este certame, compreendendo a aquisição se 42 (quarenta e duas) estações pluviométricas é de R$
812.315,28 (oitocentos e doze mil, trezentos e quinze reais e vinte e oito centavos).

8. REGIME DE EXECUÇÃO

8.1. Os materiais objetos do Contrato deverão ser entregues no prazo máximo de 60 (sessenta) dias corridos, a partir do recebimento da
ordem de fornecimento, nas dependências da ADASA.

8.2.